Протокол № 9/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

состоявшегося 27 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

Заместитель председателя ПРГ

Член ПРГ

Член ПРГ

Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом конкурсе №ОКэ/002/НКПМСК/0007 на право заключения договора на оказание услуг по профилактическому и техническому  обслуживанию офисной оргтехники, а также закупка запасных частей и расходных материалов для проведения ремонта в филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге в 2014 году.
II. …………………………..
По пункту I повестки дня:
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:

	27.06.2014 14:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:

	Российская Федерация, 107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8.

	Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по профилактическому и техническому  обслуживанию офисной оргтехники, а также закупка запасных частей и расходных материалов для проведения ремонта в филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора, в российских рублях без НДС:
	2 950 000 (два миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС.

	Сведения о плановом объеме (количестве) закупаемых работ
	В  соответствии с техническим заданием.

1.     На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге следующие предложения:
1.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:
	№
	Наименование претендента
	Цена претендента
	Количество баллов

	1
	ООО  УК «ПРОМТРАНСПОРТ»

ИНН7722616761

ОГРН1077757771167

КПП772201001

	1 470 780 руб. без учета НДС
	1,55

	2
	ООО  «КМ Сервис»

ИНН7709703327

ОГРН5067746893572

КПП771701001

	1 729 800 руб. без учета НДС
	1,35

1.2.
Признать Открытый конкурс ОКэ/002/НКПМСК/0007 по Лоту № 1 состоявшимся.
1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и пунктом 2.8.7 документации о закупке признать ООО УК «ПРОМСТРАНСПОРТ» победителем открытого конкурса ОК/002/НКПМСК/0007 и принять решение о заключении с ООО УК «ПРОМСТРАНСПОРТ» договора на следующих условиях:

Предмет договора: Оказание услуг по профилактическому и техническому  обслуживанию офисной оргтехники, а также закупка запасных частей и расходных материалов для проведения ремонта в филиале ОАО «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге в 2014 году.

Максимальная цена договора: 1 470 780,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Максимальные расценки:
Условия оплаты: Оплата оказанных услуг производится в течение 20 (двадцати) календарных дней после подписания акта сдачи – приемки оказанных Услуг, на основании выставленного Исполнителем счета.
Гарантийный срок на выполняемые работы: 6 месяцев.
Места выполнения работ:

1. Агентство на станции Москва-товарная-Павелецкая, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д.63, стр.7-11;
2. Автотранспортный участок, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Дубининская, д.71 А;

3. Агентство на станции Кунцево-2, расположенное по адресу: г. Москва, ул. Молодогвардейская, д.65;

4. Агентство на станции Ногинск, расположенное по адресу: Московская область, г. Ногинск, ул. Комсомольская, Железнодорожный вокзал;
5. Агентство на станции Лесок, расположенное по адресу: г. Рязань, станция Лесок;
6. Агентство на станции Москва-товарная-Курская, расположенное по адресу: г. Москва, шоссе Энтузиастов, д.2;
7. Агентство на станции Силикатная, расположенное по адресу: г. Подольск, Рязановское шоссе, д.7, станция Силикатная;
8. Агентство на станции Тула-Вяземская, расположенное по адресу: г. Тула, ул. Ряжская, д.10;
9. Агентство на станции Брянск-Льговский, расположенное по адресу: г. Брянск, ул. 2-ая Аллея, д.8;
10. Отдел оперативного планирования в Орловско-курском регионе, расположенный по адресам: г. Орел, Привокзальная пл., д.1 и г. Курск, ул. Станционная, д.13;
11. Отдел оперативного планирования в Смоленском регионе, расположенный  по адресу: г. Смоленск, ул. Ново-Московская, д.1;
12. Аппарат управления, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Короленко, д.8;

Сервисный центр, расположенный по адресу: г. Москва, ул. Русаковская, д.13, стр.1.
Срок действия договора: до 31.12.2014

По пункту II повестки дня:
…………………………………….
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	  Председатель ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

« 03 »   июля   2014 г.